
                                          Zarządzenie Nr 16/2009

                                        Wójta Gminy Celestynów

                                         z dnia 25 marca 2009 roku

w  sprawie  zwołania  Zebrania  Wiejskiego  Sołectwa  Celestynów  w  celu 

odwołania Sołtysa i dokonania wyborów przedterminowych

Działając  na  podstawie  §  17  ust.  1  Statutu  Sołectwa  Celestynów  zatwierdzonego  uchwałą 

Nr 235/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 października 2006 roku (Dz. Urz Woj. Maz. Nr 248, 

poz. 8929), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwołuję  Zebranie  Wiejskie  Sołectwa  Celestynów  w  celu  odwołania  Sołtysa  i  dokonania 

wyborów przedterminowych.

2. Określam:  
     1) miejsce zebrania – Szkoła Podstawowa w Celestynowie,

     2) dzień i godzina   –  17 kwietnia 2009 roku, godzina 18:30.

§ 2

1. Podać  do  publicznej  wiadomości  informację  o  zwołaniu  Zebrania  Wiejskiego  w   sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Sołectwa Celestynów w formie załączonego   zawiadomienia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Wójt Gminy Celestynów

                                                                                                          Stefan Traczyk



ZAWIADOMIENIE
      WÓJTA GMINY CELESTYNÓW
           z dnia 25 marca 2009 roku

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Celestynów
w celu odwołania Sołtysa i dokonania wyborów 

przedterminowych

Działając  na  podstawie  §  17  ust.  1  Statutu  Sołectwa  Celestynów  zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 235/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 października 2006 roku (Dz. 
Urz. Woj. Maz. Nr 248, poz. 8929) informuję, że:

Zebranie Wiejskie Sołectwa Celestynów
                w celu odwołania Sołtysa 
i dokonania wyborów  przedterminowych 

 
 odbędzie się:

 w Szkole Podstawowej w Celestynowie 
    dnia  17 kwietnia  2009 r. o godz. 18:30.

 
                                                                                     Wójt Gminy Celestynów

                                                                                             Stefan Traczyk


